ST
MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educac¢ao, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

PORTARIA N° 1.911, DE 25 DE JULHO DE 2016

A DIRETORA DE GESTAO DE PESSOAS, do INSTITUTO FEDERAL DE
BRASILIA, nomeada pela Portaria N° 940 de 15 de agosto de 2013, publicada no Diario Oficial da
Unido em 16 de agosto de 2013, diante de competéncia delegada pela Portaria n® 1106, de 03 de maio
de 2016, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais, resolve:

Art. 1° - CONCEDER a(o) servidor(a) abaixo relacionado(a), ocupante do cargo de
Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnologico, do Instituto Federal de Brasilia, Progressao
Funcional, nos termos dos §§ 1° e 2°, art. 14, da Lei N° 12.772, de 28 de dezembro de 2012, publicada
no Diario Oficial da Unido em 31 de dezembro de 2012:

DE PARA

MATRICULA NOME E)lzﬁl{éil)c]io CLASSE/ | CLASSE/ AP‘I‘)IETIR
NIVEL | NIVEL

1863940 | FREDERICO HUDSON FERREIRA 12/08/2014 D-10l | D-102 | 12/082016

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinado
RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ

Publicada no BS/IFB, de 25.07.2016

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília